Modell- und Maßänderungen vorbehalten.
Unsere AGBs finden Sie auf www.camozzi.de.
BALGSAUGGREIFER SERIE VTCL (1,5 FALTEN)SAUGGREIFER > HANDLING UND VAKUUM 2023/07
9
2.15.01
BA
LG
SA

RI
E
VT
CL
 (1
,5
 F
AL
TE
N)
Sauggreifer Serie VTCL - Außengewinde
* = (N) Sauggreifer in NBR - (S) Sauggreifer in Silikon
(bei Bestellung gewünschten Buchstaben angeben)
PRODUKTÜBERSICHT
Sauggreifer komplett D1 dn Ds G1 H LG1 SW1 Z Sauggreifer Nippel
VTCL-040*-M3M 4,3 1,0 4,0 M3 M 7,5 3,0 5 1,5 VTCL-040* NPV-A-M3-M
VTCL-110*-M5M 11,0 2,5 10,4 M5 M 21 5,0 7 4,0 VTCL-110* NPV-D-M5-M
VTCL-110*-1/8M 11,0 3,5 10,4 G1/8 M 22 7,5 14 4,0 VTCL-110* NPV-R-1/8-M
VTCL-140*-M5M 13,0 2,5 12,5 M5 M 21 4,5 7 5,0 VTCL-140* NPV-D-M5-M
VTCL-140*-1/8M 13,0 3,5 12,5 G1/8 M 22 7,5 14 5,0 VTCL-140* NPV-R-1/8-M
VTCL-160*-M5M 16,5 2,5 15,6 M5 M 24 5,0 7 6,0 VTCL-160* NPV-D-M5-M
VTCL-160*-1/8M 16,5 3,5 15,6 G1/8 M 25 7,5 14 6,0 VTCL-160* NPV-R-1/8-M
VTCL-200*-M5M 18,3 2,5 18,1 M5 M 20,5 4,5 7 5,0 VTCL-200* NPV-D-M5-M
VTCL-200*-1/8M 18,3 3,5 18,1 G1/8 M 21,5 7,5 14 5,0 VTCL-200* NPV-R-1/8-M
VTCL-250*-1/8M 23,7 3,5 22,5 G1/8 M 29 7,5 14 12,0 VTCL-250* NPV-R-1/8-M
VTCL-330*-1/4M 33,0 4,4 30,0 G1/4 M 31 11,0 17 12,0 VTCL-330* NPV-S-1/4-M
VTCL-430*-1/4M 43,0 4,4 38,0 G1/4 M 32 11,0 17 10,0 VTCL-430* NPV-S-1/4-M
VTCL-530*-1/4M 53,0 4,4 50,0 G1/4 M 38 11,0 17 15,0 VTCL-530* NPV-S-1/4-M
Toleranzen der Abmessungen
für Gummiteile entsprechend
DIN ISO 3302-1 M3
Sauggreifer Serie VTCL - Innengewinde